ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHÂU THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 113/TB-UBND Châu Thành, ngày  25 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công bố công khai kết quả xét công nhận hiệu quả,

phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến cấp Huyện năm 2023

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 28/2023/QĐ-UBND ngày 20 tháng 6 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy định xét, công nhận sáng

kiến và các biện pháp thúc đẩy hoạt động sáng kiến trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 610 /QĐ-UBND ngày 01 tháng 8 năm 2023 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành về việc thành lập Hội đồng xét công

nhận hiệu quả, phạm vi ảnh hưởng của Sáng kiến trên địa bàn huyện Châu Thành;

Theo đề nghị của Hội đồng Hội đồng xét công nhận hiệu quả, phạm vi ảnh

hưởng của Sáng kiến trên địa bàn huyện Châu Thành tại Tờ trình số 411/TTr-

HĐXSK ngày 25 thsang 9 năm 2023.

UBND huyện Châu Thành thông báo công bố công khai kết quả xét duyệt

công nhận hiệu quả, phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến cấp Huyện ngày 25 tháng 9

năm 2023 như sau:

 1. Công nhận cho 01/01 tác giả có sáng kiến được công nhận hiệu quả áp

dụng, phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến trên địa bàn huyện Châu Thành (Có danh

sách kèm theo).

2. Hình thức công khai: đăng tải trên Trang Thông tin điện tử Huyện và các

phương tiện truyền thông khác có liên quan.

3. Sau khi kết thúc 05 ngày làm việc kể từ ngày công bố công khai, nếu

không có tổ chức, cá nhân nào phản đối kết quả đánh giá của Hội đồng thì cơ quan

thường trực có trách nhiệm tổng hợp kết quả đánh giá của Hội đồng này để trình

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Huyện xem xét quyết định.

 UBND huyện Châu Thành thông báo đến các tổ chức, cá nhân có liên quan

được biết./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND Huyện;

- CT, các PCT UBND Huyện;

- Hội đồng XCNHQ PVAHSK;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Các chuyên viên nghiên cứu;

- Quản trị mạng;

- Lưu: VT, NC(N).

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

DANH MỤC CÁC SÁNG KIẾN ĐƯỢC CÔNG NHẬN HIỆU QUẢ VÀ PHẠM VI ẢNH HƯỞNG

TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN CHÂU THÀNH NĂM 2023

 (Kèm theo Thông báo số  113/TB-UBND ngày  25/9/2023 huyện Châu Thành)

TT TÁC GIẢ ĐƠN VỊ TÊN SÁNG KIẾN KẾT QUẢ

01 Trần Thị Anh Thư

Phòng GDĐT

huyện Châu

Thành

Một số giải pháp định hướng công tác quản lý, bồi dưỡng nâng

cao chất lượng dạy học mũi nhọn (bồi dưỡng học sinh giỏi) tại

các trường THCS trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

ĐẠT

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T08:36:02+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T08:46:04+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!